
Vážené kolegyně a kolegové  

 

 

v dubnu 2007 proběhne 1. kolo korespondenčních dvoukolových voleb do výboru ČOS JEP. 

Druhé  kolo proběhne v květnu 2007. 

Ze seznamu členů společnosti může každý hlasující člen společnosti navrhnout maximálně 15 

jmen členů, které navrhuje do výboru společnosti a maximálně 5 dalších členů jako kandidáty 

do revizní komise. Seznam členů společnosti naleznete na www.linkos.cz  pod informacemi 

pro odborníky – organizační informace – adresář ČOS. 

 

Návrh zašlete na předtištěném, orazítkovaném formuláři, který vložíte do předtištěné a 

orazítkované obálky. Volební návrhy je nutno zaslat do 15. 4. 2007, rozhodující bude datum 

na poštovním razítku. Akceptovány budou pouze návrhy na originálním volebním listě 

zaslané v orazítkované obálce na adresu předsedkyně komise: 

MUDr. O. Přibylová, Onkologická klinika VFN, Praha 2, U Nemocnice 2, 128 08  

 

Volební komise  ve složení: 

Dr. O. Přibylová – předsedkyně 

Dr. A. Jelínková – zástupkyně předsedkyně 

Dr. M. Šmakal 

Dr. J. Bartoš 

Dr. I. Kolářová 

Dr. H. Švébišová 

Dr. J. Barkmanová 

Dr. K. Petráková 

Dr. T. Svoboda 

Dr. M. Hessová 

vytvoří pořadník  prvních 20 kandidátů do výboru a 5 kandidátů do revizní komise.  

Z těchto kandidátů se bude vybírat ve 2. kole korespondenčních voleb. 

Konečný počet členů výboru bude 11 a konečný počet členů revizní komise 3.  

 

S pozdravem                                                  Dr. O. Přibylová 

      předsedkyně volební komise 

Přílohy:  



Hlasovací list s razítkem 

Obálka s razítkem 

 

HLASOVACÍ LIST 

 

Kandidáti do výboru ČOS JEP 

1.……………………………………………………………………………………………… 

2. ……………………………………………………………………………………………… 

3. ……………………………………………………………………………………………… 

4. ……………………………………………………………………………………………… 

5. ……………………………………………………………………………………………… 

6. ……………………………………………………………………………………………… 

7. ……………………………………………………………………………………………… 

8. ……………………………………………………………………………………………… 

9. ……………………………………………………………………………………………… 

10. ……………………………………………………………………………………………… 

11. ……………………………………………………………………………………………… 

12. ……………………………………………………………………………………………… 

13. ……………………………………………………………………………………………… 

14. ……………………………………………………………………………………………… 

15. ……………………………………………………………………………………………… 

 

Kandidáti do revizní komise ČOS JEP 

1. ……………………………………………………………………………………………… 

2. ……………………………………………………………………………………………… 

3. ……………………………………………………………………………………………… 

4. ……………………………………………………………………………………………… 



5. ……………………………………………………………………………………………… 

 


